[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 07.11.2024
	№ 676

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 07.11.2018    № 1010 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования Дубенский район»

	В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Федеральными законами от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2016 № 1283 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645», на основании Устава муниципального образования Дубенский район администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации муниципального образования Дубенский район от 07.11.2018 № 1010 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования Дубенский район» изложив его в новой редакции (приложение 1).
2. Постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 07.10.2024 № 599 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 07.11.2018    № 1010 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества муниципального образования Дубенский район» считать недействительным.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Дубенский район

	К.О. Гузов

image1.png
WTV